



دفتر مقام معظم رهبری
www.hakim.ir

Hac Yetkililerinin İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei Tarafından Kabulü - 7 /Sep/ 2014

Bugün (Pazar) sabah Hac işleri yetkililerini kabul eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Hacc'ın, İslam ümmetinin vahiy topraklarının manevi özelliklerinedn yararlanmak, insan'ın Allah ile olan bağlantısını sağlamlaştırmak, ayrıca İslam dünyasının karşı karşıya bulunduğu sorunların çözümü için müslümanlar arasında diyalog sağlanması için çok büyük bir fırsat olduğunu bildirerek, günümüzde İslam aleminin en önemli meselelerinden birinin, büyük güçler ve uşaklarının müslümanlar arasında ihtilaf çıkarmak olduğunu bildirerek, eşsiz hac fırsatından yararlanarak birlik ve dayanışma sağlanması ve ihtilaf ve suizan unsurlarının yok edilmesi yönünde çaba harcanması gerektiğini belirtti.

Ehlibeyt hanedanının 8. İmam Hz. İmam Aliyyibni Musa Rıza (as)ın mübarek veladet yıl dönümünü kutlayan ve o hazretin mübarek türbesinin Meşhed kentinde bulunmasının bereket kaynağı olduğunu ve zikir ve tevhide yönelik merkezi oluşturduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, konuşmasının devamında Hz. İmam Rıza (as)ın dönemin zalim ve gaddar hükümet sisteminin komplolarına karşı koymak için izledi siyaset ve taktikleri hatırlatarak, "Hz. İmam Rıza (as), Allah (cc)'e tevekkül ederek, kendi ilahi tedbiri ve velayet yetkisiyle, kendisi için hazırlanmış sinsiz ve düşmanca hile ve komploları bizzat yönetimin kendi aleyhine çevirmeyi ve Ehlibeyt değerleri ve Kur'ani Maarifin yayılması yönünde İslam dünyası kamu oyu içinde büyük bir hareket oluşturmayı başarmıştır" ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei daha sonra hac meselelerine temas ederek, Hac mevsiminin, dini ve manevi hususların ıslahı, İslam aleminin karşı karşıya bulunduğu meselelerin çözümü yönünde büyük ve zengin bin fırsat ortaya koyduğunu bildirdi ve "müslümanlar hac döneminde bu ilahi ziyaretin maneviyatından azami yarar sağlamalı, kendisiyle Allah arasındaki ilişkiyi güçlendirmeli ve hac merasiminden sonra hacıda gerçek bir değişimin olduğu açıkça müşahede edilmelidir" dedi.

Hac fırsatından yararlanılarak İslam aleminin önemli mesele ve sorunlarının masaya yatırılması ve hakkında fikir teatisinin yapılması gerektiğini bildiren Ayetullah Hamanei, İslam aleminin bugün çok kritik bir döneme girdiğini ve İslam aleminin en önemli meselelerinden birinin, müslümanlar arasında ihtilaf ve suizan oluşturmak için sultacı güçlerin çaba ve komploları olduğunu söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi hac döneminde kalpların arındırılması ve yapay kin ve düşmanlıkların azaltılması için müslümanların büyük gayretler sarfetmeleri gerektiğini bildirerek, Şii-Sünni müslümanlarından bazılarının ne yazık ki cehaletten karşılıklı suçlamalar ve iftiralarla İslam düşmanlarına hizmet ettiklerini, Amerika ve siyonizmin çıkarları doğrultusunda adım attıklarını söyledi.

"Müslümanlar, gönül birliği ve zekice düşmanların kozunu ellerinden almalıdırlar" diyen Ayetullah Hamanei, mevcut şartlarda tekfirçiliğin, müslümanlar arasında ihtilaf ve anlaşmazlık çıkarılması, Filistin meselesinin unutturulması için müslümanların birbirleriyle meşgul edilmesi ve siyonist rejimin çıkarlarına hizmet amacıyla İslam düşmanlarının elindeki koz ve faktörlerden biri olduğunu belirterek, "Filistin meselesi, İslam dünyasının en öncelikli birinci meselesidir ve hac merasimi sırasında dikkate alınması gerekir" dedi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei şöyle dedi: "Memnuniyetle belirtmek gerekir ki şu anda müslümanlar Filistin konusunda üstün bir konumdadırlar. 50 Günlük Gazze olayları ve batının bölgedeki gücünün simgesi



konumunda bulunan siyonist İsrail rejiminin çok en az imkana sahip olan mahdut ve abluka altındaki Gazze halkı karşısında yenilgiye uğraması bunun açık bir örneğidir. Gazze'Deki son zafer, müslümanların güçlü olduğunu, bir çok üstün imkana sahip olduklarını ve her türlü düşmanlığı ciddi sorunla karşı karşıya getirebileceklerini ve kendilerini savunabileceklerini ispatladılar."

"İslam'ın, kur'an'ın, İman'ın ve İslam Ümmetinin gücünü küçüksemeyelim ve müstekbir düzenlerin zulmüne karşı koyabileceğimizin farkında olalım" ifadesini kullanan Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde ise son yıllarda İranlı hacılara yönelik maneviyat ve refah hizmetlerinin artırıldığına değinerek, bununla yetinilmemesi gerektiğini, diğer boşlukların, noksanlıkların giderilmesi yönünde gerekli şartların oluşturulması gerektiğini bildirdi.

İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce İranlı hacılar başkanı ve Veliyyi Fakih'in hac işler temsilcisi Huccet'ul İslam Gazi Askeri yaptığı konuşmada 8. İmam Hz. Aliyyibni Musa Rıza (as)ın mübarek veladetleri dolayısıyla tebriklerini bildirerek, Hac işlerindeki idareciliğin geniş katımlı ve cihadi bir idarecilik anlayışını gerektirdiğini, bölge ve İslam aleminin şartlarını dikkate alarak ve bu kutsal yolculuğun manevi yönünden azami yararın sağlanmasını dikkate alarak bu yıl ki hac sloganının, "Hac, Maneviyat, özgüven ve İslami Birlik" şeklinde belirlendiğini söyledi.

İranlı hacılar başkanı ve Veliyyi Fakih'in hac işler temsilcisi Huccet'ul İslam Gazi Askeri ayrıca, hacılara iyi bir hizmet verilmesi, Hac merasiminin düzenlenmesi hususunda İran İslam cumhuriyetinin başka ülkeler için bir örnek ve model konumuna getirilmesi, İranlı hacıların haccın hikmeti ile tanıştırılması, hac yetkilileri ve ilgililerine gerekli eğitimin verilmesi, bu konuda gerekli panel, konferans ve toplantıların düzenlenmesinin kendi programlarının önceliklerinden olduğunu bildirdi.

Bu görüşmede ayrıca İran hac ve ziyaretler kurumu başkanı Evhadi bu teşkilatın faaliyetleriyle ilgili bir rapor sundu.

Hac işleri icra personeline %25'lik azalmaya gidilmesi, 24 saatlik tıbbi hizmetlerin sunulması, hac fiyatlarının düşürülmesi, hacıların ihtiyaç duydukları malların Arabistan'a gönderilmesinde %150'lik bir artışın sağlanması ve yurt dışındaki İranlı hacılara da gerekli hizmetlerin sunulmasının hac kurumunun program ve çalışmalarından olduğunu belirten Evhadi, bu yıl 450 grup içinde 64 bin kişinin 19 uçuş noktasından hacca gönderileceğini söyledi.

Bu görüşmeden önce İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei Medine ve Mekke'de kutsal mekanlarla ilgili fotoğraflarla kültürel ürünlerin yer aldığı bir sergiyi denetledi ve yetkililerden bilgi aldılar.